[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2022

         № 9
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 01.10.2014 № 551 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 01.10.2014 № 551 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Исключить из таблицы приложения № 1 следующую строку:
«
	22
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа» Колпашевского городского поселения
	Томская область,
г. Колпашево,
ул. Ленина, 60

».
1.2. Исключить из приложения № 3 схему № 22 расположения объекта: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа» Колпашевского городского поселения по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Ленина, 60.
2. Отделу градостроительства и землеустройства в течение 1 месяца со дня его принятия направить настоящее постановление в Комитет по лицензированию Томской области и в отдел предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21